DIRETORIA GERAL
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4420 Fax : 3330-4387

www.saude.pr.gov.br

PORTARIA  Nº. 0014/2014

Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9138, de 03/02/14

O Diretor Geral da Secretaria de Estado da Saúde do Paraná, no uso de
suas atribuições legais de acordo com o Decreto nº. 777, de 09-05-2007,

R E S O L V E :

Revogar, a partir de 02-01-2014 a Portaria nº. 0368/2011 de 06-06-2011,
que afastou a partir de 12-02-2011, gestão 2011 a 2014, durante o período
de mandato para o posto de Tesoureira Geral, do Sindicato dos
Trabalhadores e Servidores em Serviços de Saúde Públicos, Conveniados,
Contratados e/ou Consorciados ao SUS e Previdência do Estado do Paraná -
SINDSAÚDE, sem depreciação de vencimentos, de vantagens ou prejuízo
de ascensão funcional, conforme artigo 2º., da Lei nº. 10981/94, de
27-12-94, à servidora Soraia Reda Gilber, R.G. nº. 2.042.612-8,
Farmacêutico, do Laboratório Central do Estado, sede em Curitiba, da
Secretaria de Estado da Saúde do Paraná.

Curitiba, 21 de janeiro de 2014.

Rene José Moreira dos Santos
Diretor Geral

* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial